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STANDO LOGISTICS Sp. zo.o. (STANDO SERVICES Sp. zo.o.   STANDO TRANSPORT Sp. zo.o.) 

 
 

Uwaga: 
 Wypełniać dla transportów wykonywanych w ramach systemu GMP+ 
 Sposób czyszczenia musi być rejestrowany w Rejestrze dla każdej ładowni. Wynik czyszczenia musi być oceniony wizualnie i zanotowany przy ładunku 

przez Kierowcę.  
 Temperatura musi być monitorowana w czasie każdego postoju, co najmniej 4 razy na każdą dobę transportu. 

 

Rok:                                                                                                             Numer rejestracyjny …………………………………….. 
 

Data 
mycia 

Numer 
komory 

Ostatnio 
transporto

wany 
produkt po 

którym 
myta jest 
cysterna. 

Numer 
IDTF 

 

Rodzaj 
mycia 
(KOD) 

Miejsce 
mycia 

Wynik 
czyszczen

ia [OK] 
Czytelny 
podpis  - 
kierowcy 

 

Ładunek 
(produkt) 

ZAŁADUNEK Monitorowanie temperatury 
( spisać  zawsze w czasie postoju) Temperatura 

grzania 
(WEBASTO) 

Numer 
zlecenia: 

( Wypełnia 
pracownik 
STANDO) 

 

Uwagi 

Data i 
godzina 

Temperatura Data i godzina pomiaru Temperatura 

 1              

2      

3      

4      

 1              

2      

3      

4      
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Rejestr zewnętrznego mycia cysterny  
Data mycia  Miejsce mycia  Czytelny podpis kierowcy 

 
Uwagi 

    

   

 

 

 


